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3" Prova - Gabicce Mare (PU)

Int.li d'ltalia Supermarecross 2019 Rd3
Quad Elite + Sport Gabicce Mare (PU) 0,800 km

Prima Manche 03/03/2019 12:30
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:36:10

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
14 3:07.590 +2:00.630 12:54:20.030 2 1:18.042 12:38:43.349
(152) ROAGNA NICOLO® 3 1:19.408 +1.366 12:40:02.757
1 12:37:16.482 (151) GHIZZO EDDY 4 1:19.764 +1.722 12:41:22.521
2 12:38:24.100 1 12:37:22.913 5 1:19.572 +1.530 12:42:42.093
3 1:08.414 +0.796 12:39:32.514 2 1:17.790 +1.951 12:38:40.703 6 1:24.045 +6.003 12:44:06.138
4 1:07.634 +0.016 12:40:40.148 3 1:18.801 +2.962 12:39:59.504 7 1:32.979 +14.937 12:45:39.117
5 1:07.712 +0.004  12:41:47.860 4 12:41:15.343 8 1:24.375 +6.333  12:47:03.492
6 1:09.726 +2.108 12:42:57.586 5 1:17.815 +1.976 12:42:33.158 9 1:27.177 +9.135 12:48:30.669
7 1:13.042 +5.424 12:44:10.628 6 1:21.600 +5.761 12:43:54.758 10 1:26.363 +8.321 12:49:57.032
8 1:12.290 +4.672 12:45:22.918 7 1:17.856 +2.017 12:45:12.614 1 1:28.194 +10.152 12:51:25.226
9 1:11.416 +3.798 12:46:34.334 8 1:18.772 +2.933 12:46:31.386 12 1:32.467 +14.425 12:52:57.693
10 1:12.466 +4.848 12:47:46.800 9 1:24.632 +8.793 12:47:56.018 13 1:31.748 +13.706 12:54:29.441
11 1:15.846 +8.228 12:49:02.646 10 1:18.454 +2.615 12:49:14.472
12 1:15.038 +7.420 12:50:17.684 1 1:18.740 +2.901 12:50:33.212 (12) CASALINI ROBERTO
13 1:14.896 +7.278 12:51:32.580 12 1:19.044 +3.205 12:51:52.256 1 12:37:21.021
14 1:16.911 +9.203 12:52:49.491 13 1:23.825 +7.986 12:53:16.081 2 12:38:39.482
15 1:14.414 +6.796 12:54:03.905 14 122121 +6.282 12:54:38.202 3 1:19.411 +0.950 12:39:58.893
4 1:21.422 +2.961 12:41:20.315
(17) GALIZZI PAOLO (88) FONTANAZZ| ALESSANDRO 5 1:20.819 +2.358 12:42:41.134
1 12:37:15.460 1 12:37:23.969 6 1:22.755 +4.294 12:44:03.889
2 12:38:22.899 2 1:17.559 +4.640 12:38:41.528 7 1:43.089 +24.628 12:45:46.978
3 1:07.961 +0.522 12:39:30.860 3 1:15.693 +2.774 12:39:57.221 8 1:21.558 +3.097 12:47:08.536
4 1:07.504 +0.065 12:40:38.364 4 1:17.030 +4.111 12:41:14.251 9 1:23.140 +4.679 12:48:31.676
5 1:08.344 +0.905  12:41:46.708 5 12:42:27.170 10 1:27.716 +9.255  12:49:50.392
6 1:09.914 +2.475 12:42:56.622 6 1:16.560 +3.641 12:43:43.730 11 1:33.334 +14.873 12:51:32.726
7 1:10.453 +3.014 12:44:07.075 7 1:17.936 +5.017 12:45:01.666 12 1:37.856 +19.395 12:53:10.582
8 1:14.843 +7.404 12:45:21.918 8 1:24.226 +11.307 12:46:25.892 13 1:38.524 +20.063 12:54:49.106
9 1:13.928 +6.489 12:46:35.846 9 1:19.687 +6.768 12:47:45.579
10 1:13.250 +5.811 12:47:49.096 10 1:26.336 +13.417 12:49:11.915
1 1:14.146 +6.707 12:49:03.242 1 1:19.648 +6.729 12:50:31.563
12 1:15.233 +7.794 12:50:18.475 12 1:20.036 +7.117 12:51:51.599
13 1:14.549 +7.110 12:51:33.024 13 1:24.362 +11.443 12:53:15.961
14 1:18.633 +11.194 12:52:51.657 14 1:45.138 +32.219 12:55:01.099
15 1:15.338 +7.899 12:54:06.995
(16) ARZANI LEONARDO
(25) MASTRONARDI SIMONE 1 12:37:22.260
1 12:37:19.365 2 1:17.742 +1.005 12:38:40.002
2 1:08.010 +0.057 12:38:27.375 3 1:16.833 +0.096 12:39:56.835
3 12:39:35.328 4 12:41:13.572
4 1:07.972 +0.019 12:40:43.300 5 1:18.306 +1.569 12:42:31.878
5 1:08.771 +0.818 12:41:52.071 6 1:22.306 +5.569 12:43:54.184
6 1:08.486 +0.533 12:43:00.557 7 1:26.112 +9.375 12:45:20.296
7 1:10.869 +2.916 12:44:11.426 8 1:26.247 +9.510 12:46:46.543
8 1:12.136 +4.183 12:45:23.562 9 1:27.548 +10.811 12:48:14.091
9 1:14.019 +6.066 12:46:37.581 10 1:25.373 +8.636 12:49:39.464
10 1:14.354 +6.401 12:47:51.935 11 1:28.720 +11.983 12:51:08.184
11 1:12.235 +4.282 12:49:04.170 12 1:28.376 +11.639 12:52:36.560
12 1:14.798 +6.845 12:50:18.968 13 1:32.173 +15.436 12:54:08.733
13 1:15.144 +7.191 12:51:34.112
14 1:18.025 +10.072 12:52:52.137 (99) MONTI MICHELE MARCO
15 1:24.134 +16.181 12:54:16.271 1 12:37:59.641
2 12:39:15.196
(51) TURRINI PATRICK 3 1:16.636 +1.081 12:40:31.832
1 12:37.13.923 4 1:20.343 +4.788 12:41:52.175
2 1:07.024 +0.064 12:38:20.947 5 1:18.986 +3.431 12:43:11.161
3 12:39:27.907 6 1:19.443 +3.888 12:44:30.604
4 1:06.988 +0.028 12:40:34.895 7 1:24.271 +8.716 12:45:54.875
5 1:08.965 +2.005 12:41:43.860 8 1:21.372 +5.817 12:47:16.247
6 1:07.789 +0.829 12:42:51.649 9 1:20.962 +5.407 12:48:37.209
7 1:09.824 +2.864 12:44:01.473 10 1:23.516 +7.961 12:50:00.725
8 1:10.750 +3.790 12:45:12.223 1 1:25.341 +9.786 12:51:26.066
9 1:11.696 +4.736 12:46:23.919 12 1:26.864 +11.309 12:52:52.930
10 1:10.747 +3.787 12:47:34.666 13 1:29.605 +14.050 12:54:22.535
11 1:11.161 +4.201 12:48:45.827
12 1:13.172 +6.212 12:49:58.999 (112) PALERMO ROBERTO
13 1:13.441 +6.481 12:51:12.440 1 12:37:25.307
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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